

Oferta na usługę Podmiotu Odpowiedzialnego za Bilansowanie

Szanowni Państwo,

Zważając na wysokie wymagania, które stawia przed nami Rynek Energetyczny w dzisiejszych czasach, Inter Energia S.A. jako wieloletni gracz na Rynku Energii, a także jako uczestnik Rynku Bilansującego, wychodząc naprzeciw niniejszym wyzwaniom ma do zaoferowania Usługę Podmiotu Odpowiedzialnego za Bilansowanie Handlowe. Usługa ta jest skierowana zarówno do nowopowstałych przedsiębiorstw, które nie posiadają umowy przesyłowej z Operatorem Systemu Przesyłowego (OSP), jak i do podmiotów, które już działają na Rynku Energii i chcą zoptymalizować koszty wynikające z działalności na Rynku Bilansującym.

Usługa Podmiotu Odpowiedzialnego za Bilansowanie Handlowe (POB)

W ramach usługi POB Inter Energia S.A., na podstawie zawartej umowy o świadczenie usługi Bilansowania Handlowego z Klientem, zobowiązuje się do codziennego zgłaszania do Operatora Systemu Przesyłowego (OSP) Umów Sprzedaży Energii Elektrycznej (ZUSE), zawartych przez Podmiot Bilansowany. POB jednocześnie dokonuje rozliczeń niezbilansowania energii elektrycznej w odpowiednich cyklach rozliczeniowych, dyktowanych przez OSP. Niezbilansowanie jest wynikiem rozbieżności pomiędzy energią deklarowaną (zgłoszoną w ZUSE), a energią rzeczywiście pobraną, której wielkości są przekazywane przez Operatorów Systemów Dystrybucyjnych (OSD).

Udostępnianie Jednostki Grafikowej

W obrębie świadczonej usługi Bilansowania Handlowego, w celu technicznego dokonywania zgłoszenia do realizacji transakcji kupna/sprzedaży energii elektrycznej, Inter Energia udostępnia własną Jednostkę Grafikową. W ramach tej usługi POB reprezentuje Klienta na Rynku Bilansującym w zakresie tworzenia odpowiednich grafików, na podstawie których realizowane są zgłoszenia transakcji na Rynku Dnia Następnego oraz Rynku Terminowego Energii Elektrycznej. Grafiki są przekazywane do OSP. W ramach tej usługi, otrzymują Państwo wszystkie niezbędne raporty rozliczeniowe, w tym dane dobowo-godzinowe swoich Odbiorców, agregowane na Miejsca Bilansowania oraz Miejsca Dostarczania energii elektrycznej.

Korzyści z wynikające z usług Inter Energia S.A.

Korzystając z usług Inter Energii S.A. w zakresie POB, zyskują Państwo następujące korzyści:

- ✓ brak kosztów związanych z posiadaniem własnego systemu WIRE;
- ✓ brak konieczności zawierania umowy przesyłowej z OSP;
- ✓ brak konieczności uzupełniania wysokich stałych zabezpieczeń, które wymagane są od Uczestników Rynku Bilansującego przez OSP;
- ✓ Inter Energia S.A. bierze na siebie pełną odpowiedzialność za prawidłowe dokonanie zgłoszeń;
- ✓ otrzymywanie codziennych informacji o danych dobowo-godzinowych energii rzeczywistej;
- ✓ otrzymywanie raportów RH, RHER oraz RHK;
- ✓ konsultacje w zakresie wykonywanych usług.

Mamy nadzieję, że nasza propozycja kompleksowej obsługi spełni Państwa oczekiwania.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego.